
 

1.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY  
KE DNI 31.12.2022 

 
 
 
 

Název společnosti: H2 Global Group s.r.o.        
 
Sídlo společnosti: Muglinovská 154/73, Muglinov, 712 00 Ostrava 
 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
 
IČO: 116 51 091 

 
Údaje o registraci: C 83494, vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 
Datum vzniku: 9. července 2021 

  



 

2/6 

1.  OBECNÉ  ÚDAJE  
 
1.1.  Založení a charakteristika společnosti  

H2 Global Group s.r.o. (dále jen „společnost“) byla založena jako společnost 
s ručením omezeným dne 9. července 2021 a vznikla zapsáním do obchodního 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě dne 9. července 2021. Předmětem 
podnikání společnosti je: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 

 
1.2.  Fyzické a právnické osoby podí lejíc í  se více než 20 % na základním 
kapitálu společnosti a výše jejich podí lu jsou uvedeny v následuj ící  tabulce:  
 

Společník Podíl na základním kapitálu 

 
DAVID MARŠÁLEK, dat. nar. 1. listopadu 1981 
Muglinovská 154/73, Muglinov, 712 00 Ostrava 

 

Vklad: 58 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 62 % 
Druh podílu: Základní 

 
DAPIKVET s.r.o., IČ: 099 36 882 
Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava 

 

Vklad: 20 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 20 % 
Druh podílu: Základní 

JUDr. Mgr. RADIM KUBICA, MBA, dat. nar. 5. 
dubna 1974, č.p. 589, 739 12 Čeladná 

 

Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 10 % 
Druh podílu: Základní 

ALEŠ VALENTA, dat. nar. 6. února 1973 
Kosmonautů 1989/1, 787 01 Šumperk 

 

Vklad: 6 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 6 % 
Druh podílu: Základní 

MARTIN ALTRICHTER, dat. nar. 16. listopadu 
1972, Na Babě 452, Osnice, 252 42 Jesenice 

 

Vklad: 1 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 1 % 
Druh podílu: Základní 

Mgr. PETR MASOPUST, dat. nar. 11. února 1967 
V Remízkách 745/5, Heřmanice, 713 00 Ostrava 

 

Vklad: 1 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 1 % 
Druh podílu: Základní 

Ing. GABRIELA MARŠÁLKOVÁ, dat. nar. 28. února 

1982 
Muglinovská 154/73, Muglinov, 712 00 Ostrava 
 

Vklad: 1 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 1 % 
Druh podílu: Základní 

Favour Way s.r.o., IČ: 241 20 456 
Luštěnice, Školní 244, okres Mladá Boleslav, PSČ 
29442 
 

Vklad: 1 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 1 % 
Druh podílu: Základní 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=9936882
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=24120456


 

3/6 

MUDr. JOSEF PETÁK, dat. nar. 10. listopadu 1942 
Jindřicha Plachty 138/8, Slatina, 351 01 
Františkovy Lázně 
 

 

Vklad: 1 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1% 

 

SHIGEO OHTA, dat. nar. 2. června 1951 
211-0004 Shin-maruko-higashi, Nakahara-ku 
Kawasaki-city, Kanagawa-Pref., S3309, 3-chome 
1100-15, Japonsko 

 

 
Vklad: 1 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1% 

 

 
1.3. Změny a dodatky v obchodním rejstříku v uplynulém účetním období  

V uplynulém účetním období došlo ke změně vkladu u společníka David Maršálek 
z 62 000 Kč na 58 000 Kč. Dále v roce 2022 došlo k přidání 4 nových společníků: 
Gabriela Maršálková, Favour Way s.r.o., Josef Peták a Shigeo Ohta. Každý z nich 
splatil vklad ve výší 1 000 Kč. 

 

 
  



 

4/6 

 
2.  ÚČETNÍ METODY 

Účetnictví je vedeno v souladu s ustanovením zákona 563/1991 Sb., o účetnictví 
ve znění platném pro rok 2022 a vyhláškou 500/2002 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a Českými účetními 
standarty. 

Účetnictví je vedeno dodavatelsky firmou V4 Account Ostrava s. r. o. V daném 
období bylo účetnictví vedeno pomocí programového vybavení firmy PREMIER 
systém. Účetním obdobím je kalendářní rok. 

Účetní závěrka společnosti je sestavena k rozvahovému dni 31. 12. 2022 za 
období 1.1. 2022-31. 12. 2022. Účetní závěrka byla sestavena dne 25. dubna 2023 

Fyzická inventura dlouhodobého majetku, finančních prostředků v hotovosti a 
dokladová inventarizace rozvahových účtů byla provedena ke dni 31. 12. 2022. 

 
2.1.  Dlouhodobý hmotný majetek  

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí pozemky, stavby a hmotný majetek, 
jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a jehož ocenění je vyšší než 80 tis. 
Kč v jednotlivém případě. 

Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je oceněn pořizovací cenou sníženou o 
oprávky a zaúčtovanou ztrátou ze snížené hodnoty. 

     Společnost v období roku od 1. 1. 2022 - 31. 12. 2022 neoceňovala majetek v  
     reprodukční pořizovací ceně. 

 
2.2.  Pohledávky  

Pohledávky jsou při vzniku oceňovány jmenovitou hodnotou. Pohledávky nabyté 
za úplatu nebo vkladem jsou oceněny pořizovací cenou sníženou o opravnou 
položku k pochybným a nedobytným částkám. 

  
2.3.  Závazky  

Závazky jsou zaúčtovány ve jmenovité hodnotě.  

  



 

5/6 

 
2.4.  Přepočty údajů v ciz ích měnách na českou měnu  

Účetní operace v cizích měnách prováděné během roku jsou účtovány kurzem 
České národní banky platným ke 1. dni měsíce, ve kterém došlo k uskutečnění 
účetního případu.  

 

2.5.  Výnosy  

Výnosy jsou zaúčtovány v hodnotě přijatého plnění nebo plnění, které bude 
přijato, a představují pohledávky za zboží a služby poskytnuté v průběhu běžné 
činnosti, po odečtení slev, daně z přidané hodnoty a dalších daní souvisejících s 
prodeji.  

 

2.6.  Přehled o peněžních tocích  

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty lze analyzovat takto: 

  údaje v tis. Kč 

 1.1.2022 31.12.2022 
Pokladna  0,00 0,00 
Česká spořitelna 15.5 0,00 
Fio banka czk 0,00 7,7 

Celkem 15,5 7,7 

  

Peněžní toky z provozních, investičních nebo finančních činností jsou uvedeny v 
přehledu o peněžních tocích nekompenzovaně.  

  



 

6/6 

 

3.  DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE  
 
3.1.  Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje žádný dlouhodobý nehmotný majetek. 

 

3.2.  Dlouhodobý finanční majetek  

Společnost k rozvahovému dni eviduje dlouhodobý finanční majetek ve výši 100 
tis. Kč. 

 

3.3.  Zásoby  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje žádné zásoby. 

 

3.4.  Pohledávky  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje žádné pohledávky. 

 

3.5.  Krátkodobý finanční majetek  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje žádný krátkodobý finanční majetek. 

 

3.6.  Vlastní kapitál  

Celková výše vlastního kapitálu k 31. 12. 2022 činila:  

 údaje v tis.  Kč 

Základní kapitál 100 ,00 
Ostatní kapitálové fondy  0,00 
Neuhrazená ztráta minulých let -9 
Nerozdělený zisk minulých let 0,00 
Výsledek hospodaření běžného účetního období -23 

Vlastní kapitál celkem 68 

 

3.7.  Rezervy 

Společnost netvořila rezervy 

3.8.  Závazky  

Společnost k rozvahovému dni eviduje závazky u obchodních vztahů. 

 

3.9.  Výnosy z běžné činnosti  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje žádné výnosy. 

 

3.10.  Náklady z  běžné činnosti  

Společnost k rozvahovému dni eviduje náklady 21,9 tis. Kč. 



 

7/6 

 

3.11.  Náklady příštích období  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje náklady příštích období. 

 

3.12.  Výdaje příštích období  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje výdaje příštích období. 

 

3.13.  Dohadné účty pasivní  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje dohadné účty pasivní. 

 

3.14.  Zaměstnanci  

Společnost k rozvahovému dni neeviduje žádné zaměstnance. 

 

 

 

Sestavil: V4 Account Ostrava s.r.o. 

  Ing. Markéta Garberová 

 

V Ostravě dne 2. května 2023 

 

 

 

Podpis statutárního orgánu účetní jednotky: 

 

 

……………………………………..     …………………………………….. 

Ing. Gabriela Maršálková     Květoslav Chytil 
Jednatelka       jednatel 
 

 
 


